
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 105 – 11257 – Poz. 1959, 1960

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. d i pkt 10 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-
nym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) 
art. 211, 212, 214, 215, 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 239, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157, poz. 1240), w związku z art. 121 
ust. 4-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepi-
sy wprowadzające ustawę o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157, poz. 1241) Rada Miejska uchwala, 
co następuje:

§1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budże-
tu na 2010 rok w wysokości 18.195.636,00 zł. z 
tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 17.382.636,00 zł,
2) dochody majątkowe w kwocie 813.000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.
2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują 

w szczególności:

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 2.243.059,00 zł.

2) środki na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków z budże-
tu Unii Europejskiej w kwocie 458.000,00 zł.

§2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budże-
tu na 2010 rok w wysokości 20.155.636,00 zł. z 
tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 17.201.660,00 
zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości 2.953.976,00 
zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

2. Wydatki o których mowa w ust. 1 obejmują w 
szczególności:

1) wydatki na realizację zadań z zakresu admini-
stracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 2.243.059,00 zł. 

2) wydatki majątkowe wraz z wykazem inwesty-

1960

UCHWAŁA Nr XXXV/226/09 RADY MIEJSKIEJ W ZDUNACH 

z dnia 30 grudnia 2009 r.

w sprawie budżetu na 2010 rok

 18 

Załącznik Nr 10 
do Uchwały Nr XXXVI/228/09 

Rady Gminy Kościelec 
z dnia 29 grudnia 2009 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Kościelec na 2010 rok 
 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA  
I GOSPODARKI WODNEJ GMINY KOŚCIELEC NA 2010 ROK (ZŁ) 

 
Przychody 
 
DZIAŁ 900 – Gospodarka Komunalna i Ochrona Środowiska 5.000,00 zł 
ROZDZIAŁ 90011 – Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 5.000,00 zł 
§0690 - wpływy z opłat 5.000, 00 zł 
 
Wydatki 
 
DZIAŁ 900 – Gospodarka Komunalna i Ochrona Środowiska 5.000,00 zł 
ROZDZIAŁ 90011 – Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 5.000,00 zł 
§4210 – zakup materiałów i wyposażenia 4.000,00 zł 
z tego: 
- zakup nagród na gminną olimpiadę ekologiczną 1.000,00 zł 
- zakup worków i rękawic na akcję „sprzątanie świata” 1.000,00 zł 
- zakup materiału zadrzewieniowego 2.000,00 zł 
§4300 – zakup usług pozostałych 1.000,00 zł 
z tego: 
- transport materiału zadrzewieniowego 500,00 zł 
- odbiór odpadów z akcji ,, sprzątanie świata’’ 500,00 zł 

 
 
1960 
UCHWAŁA Nr XXXV/226/09 RADY MIEJSKIEJ W ZDUNACH  
z dnia 30 grudnia 2009 r. 
 
w sprawie budżetu na 2010 rok 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 ze zm.) art. 211, 212, 214, 215, 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240), w związku z art. 121 ust. 4-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy 
wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241) Rada Miejska uchwala, co następuje: 
 
§1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2010 rok w wysokości 18.195.636,00 zł. z tego:  
1) dochody bieżące w kwocie 17.382.636,00 zł, 
2) dochody majątkowe w kwocie 813.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 
2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 
1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 
2.243.059,00 zł. 
2) środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej w 
kwocie 458.000,00 zł. 
§2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2010 rok w wysokości 20.155.636,00 zł. z tego:  
1) wydatki bieżące w wysokości 17.201.660,00 zł, 
2) wydatki majątkowe w wysokości 2.953.976,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 
2. Wydatki o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 
1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 2.243.059,00 
zł.  
2) wydatki majątkowe wraz z wykazem inwestycji i zakupów inwestycyjnych realizowanych przez gminę w 2010 r. w kwocie 
2.953.976,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 
3) wydatki na programy i projekty finansowane z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
uchwały. 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 105 – 11258 – Poz. 1960

cji i zakupów inwestycyjnych realizowanych przez 
gminę w 2010 r. w kwocie 2.953.976,00 zł. zgod-
nie z załącznikiem nr 3 do uchwały.

3) wydatki na programy i projekty finansowane z 
udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej zgod-
nie z załącznikiem nr 4 do uchwały.

3. Określa się na lata 2010 – 2012 limity wydat-
ków na wieloletnie programy inwestycyjne zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§3. 1. Deficyt budżetu w kwocie 1.960.000,00 
zł., zostanie sfinansowany przychodami z tytułu 
sprzedaży papierów wartościowych.

2. Określa się plan przychodów i rozchodów bu-
dżetu zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały 

1) łączna kwota planowanych przychodów budże-
tu wynosi 3.200.000,00 zł,

2) łączna kwota planowanych rozchodów budżetu 
wynosi 1.240.000,00 zł. 

§4. Ustala się zestawienie planowanych kwot do-
tacji udzielanych z budżetu Gminy:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicz-
nych w wysokości 2.022.010,00 zł.

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych w kwocie 224.938,00 zł., zgodnie z 
załącznikiem nr 7 do uchwały. 

§5. Określa się plan przychodów i wydatków za-
kładów budżetowych:

1) przychody w wysokości 2.596.709,00 zł.
2) wydatki w wysokości 2.635.489,00 zł. zgod-

nie z załącznikiem nr 8 do uchwały.

§6. Określa się plan przychodów i wydatków 
Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospo-
darki Wodnej:

1) przychody w wysokości 40.000,00 zł,
2) wydatki w wysokości 40.000,00 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 9 do uchwały.

§7. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąga-
nych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papie-
rów wartościowych w kwocie 3.600.000,00 zł. z 
tego na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejścio-
wego deficytu budżetu w wysokości 400.000,00 
zł.

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w 
1.960.000,00 zł.

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z 
tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w wyso-
kości 1.240.000,00 zł.

§8. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania zo-
bowiązań:

1) na finansowanie wydatków na wieloletnie pro-
gramy inwestycyjne, określone w załączniku nr 6 
do uchwały,

2) na finansowanie programów i projektów reali-

zowanych ze środków z budżetu Unii Europejskiej 
oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy 
udzielanej przez państwa członkowski Europejskie-
go Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), a także 
innych środków pochodzących ze źródeł zagranicz-
nych, określonych w załączniku nr 5 do uchwały.

3) z tytułu umów, których realizacja w roku na-
stępnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i z których wynikające płatności 
wykraczają poza rok budżetowy.

§9. Upoważnia się Burmistrza do:
1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji pa-

pierów wartościowych na pokrycie występującego 
w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 
wysokości 400.000 zł.,

2) przekazywania uprawnień kierownikom jedno-
stek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z 
tytułu umów, których realizacja w roku następnym 
jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania 
jednostki i z których wynikające płatności wykra-
czają poza rok budżetowy.

§10. Ustala się kwotę 350.000,00 zł. do której 
Burmistrz może samodzielnie zaciągnąć zobowiąza-
nia.

§11. 1. Upoważnia się kierownika zakładu bu-
dżetowego p.n. - Oczyszczalnia Ścieków, do doko-
nywania zmian w rocznym planie finansowym za-
kładu, polegających na przenoszeniu planowanych 
wydatków pomiędzy paragrafami pod warunkiem, 
że nie spowodują one zmniejszenia wpłat do budże-
tu ani zwiększenia dotacji z budżetu.

2. Upoważnia się kierownika zakładu budżetowe-
go p.n. – Przedszkole Publiczne, do dokonywania 
zmian w rocznym planie finansowym zakładu, po-
legających na przenoszeniu planowanych wydat-
ków pomiędzy paragrafami pod warunkiem, że nie 
spowodują one zmniejszenia wpłat do budżetu ani 
zwiększenia dotacji z budżetu. 

§12. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń 
na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 
80.000,00 zł. przeznacza się na realizację programu 
rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 
77.000,00 zł. oraz na realizację zadań określonych 
w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 
3.000,00 zł.

§13. Tworzy się rezerwy:
1. ogólną w wysokości 20.000,00 zł.,
2. celową w wysokości 5.000,00 zł., na realizację 

zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowe-
go.

§14. 1. Jednostki pomocnicze prowadzą gospo-
darkę finansową w ramach budżetu.

2. Ustala się wydatki bieżące jednostek pomoc-
niczych zgodnie z załącznikiem nr 10 do uchwały.



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 105 – 11259 – Poz. 1960

3. Ustala się fundusz sołecki w formie zestawienia 
wydatków z podziałem na kwoty oraz określeniem 
przedsięwzięć do realizacji dla poszczególnych so-
łectw, zgodnie z załącznikiem nr 11 do uchwały.

§15. Wykonanie uchwały powierza się Burmi-
strzowi.

§16. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycz-
nia 2010 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzę-
dowym Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) mgr Zdzisław Malec

 20 

 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 1 
do uchwały nr XXXV/226/09 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 
 

PLAN DOCHODÓW NA 2010 ROK 
 

Dz. Rozdz. § Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 458.000,00 

 01041  Program rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 458.000,00 

  6298 
Środki na finansowanie własnych inwestycji gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

458.000,00 

020   Leśnictwo 3.000,00 
 02001  Gospodarka leśna 3.000,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

3.000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 660.000,00 
 40001  Dostarczanie ciepła 440.000,00 
  0830 Wpływy z usług 440.000,00 
 40002  Dostarczanie wody 220.000,00 
  0830 Wpływy z usług 220.000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 494.328,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 490.328,00 

  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste 
nieruchomości 3.500,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

131.828,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 

355.000,00 

 70095  Pozostała działalność 4.000,00 
  0830 Wpływy z usług 4.000,00 

750   Administracja publiczna 61.600,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 60.300,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

60.300,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1.300,00 
  0920 Pozostałe odsetki 1.300,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa  

1.159,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

1.159,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

1.159,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 105 – 11260 – Poz. 1960

 21 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

4.994.114,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5.000,00 

  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany 
w formie karty podatkowej 

5.000,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

1.881.000,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 1.790.000,00 
  0320 Podatek rolny 7.000,00 
  0330 Podatek leśny 45.000,00 
  0340 Podatek od środków transportowych 18.000,00 
  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 6.000,00 
  0560 Zaległości z tytułu podatków i opłat zniesionych 15.000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1.054.000,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 680.000,00 
  0320 Podatek rolny 140.000,00 
  0330 Podatek leśny 3.000,00 
  0340 Podatek od środków transportowych 70.000,00 
  0360 Podatek od spadków i darowizn 22.000,00 
  0370 Opłata od posiadania psów 7.000,00 
  0430 Wpływy z opłaty targowej 7.000,00 
  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 125.000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

120.000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 30.000,00 
  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 7.000,00 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 80.000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

3.000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 1.934.114,00 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1.894.114,00 
  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 40.000,00 

758   Różne rozliczenia 8.876.919,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 7.009.043,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7.009.043,00 
 75807  Część wyrównawcza subwencji dla gmin 1.830.822,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1.830.822,00 
 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 37.054,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 37.054,00 

801   Oświata i wychowanie 126.657,00 
 80101  Szkoły podstawowe , . 21.207,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

1.513,00 

  0830 Wpływy z usług 19.636,00 
  0920 Pozostałe odsetki 5,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 105 – 11261 – Poz. 1960

 22 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 53,00 
 80130  Szkoły zawodowe 29.250,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 250,00 
  0830 Wpływy z usług 29.000,00 
 80148  Stołówki szkolne 76.200,00 
  0830 Wpływy z usług 76.200,00 

852   Pomoc społeczna 2.393.859,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 3.000,00 
  0830 Wpływy z usług 3.000,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2.178.800,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2.178.800,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej. 

10.019,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2.800,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

7.219,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

62.092,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

62.092,00 

 85216  Zasiłki stałe 80.832,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

80.832,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 42.116,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 42.116,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 17.000,00 
  0830 Wpływy z usług 17.000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 80.000,00 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 80.000,00 
  0830 Wpływy z usług 80.000,00 

926   Kultura fizyczna i sport 46.000,00 
 92695  Pozostała działalność 46.000.00 
  0830 Wpływy z usług 46.000,00 
   Razem: 18.195.636,00 

 
Załącznik nr 2 

do uchwały nr XXXV/226/09 
z dnia 30 grudnia 2009 r. 

 
PLAN WYDATKÓW NA 2010 ROK 

 
Dz. Rozdz. § Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1.442.014,00 

 01008  Melioracje wodne 14.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 14.000,00 
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjrta wsi 621.074,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 105 – 11262 – Poz. 1960

 23 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 621.074,00 
 01030  Izby rolnicze 2.940,00 

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego 

2.940,00 

   Program rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 800.000,00 
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 458.000,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 342.000,00 
 01095  Pozostała działalność 4.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.500,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

630.000,00 

 40001  Dostarczanie ciepła 410.000,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 150,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33.110,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.342,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7.800,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.400,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 350,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250,00 
  4260 Zakup energii 357.598,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2.000,00 
 40002  Dostarczanie wody 220.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19.500,00 

  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 
biobójczych 

12.000,00 

  4260 Zakup energii 56.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 96.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 15.500,00 

600   Transport i łączność 1.008.000,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 200.000,00 

  6300 
Dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

200.000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 808.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 698.000,00 

  6610 
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

100.000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 527.392,00 
 70005  Gospodarka gruntami t nieruchomościami 520.592,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 
  4260 Zakup energii 10.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 100.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych , 5.000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 400.592,00 
 70095  Pozostała działalność 6.800,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 105 – 11263 – Poz. 1960

 24 

  4260 Zakup energii 3.200,00 
710   Działalność usługowa 80.000,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego : 30.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30.000,00 
 71014  Opracowania geodezyjne i kartograficzne 50.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 40.000,00 

750   Administracja publiczna 2.129.178,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 60.300,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44.880,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.244,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4.794,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 125,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.885,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 125,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.700,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

1.547,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 133.300,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 124.800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.300,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

1.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

1.200,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1.909.165,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 1.000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.043.084,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 80.478,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 172.229,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 28.248,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 14.140,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 129.986,00 
  4260 Zakup energii 20.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 100.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 120.000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 6.000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

2.500,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

14.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 29.500,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 2.500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 27.900,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30.700,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 39.700,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

11.100,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

2.600,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 105 – 11264 – Poz. 1960

 25 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10.000,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 17.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00 
 75095  Pozostała działalność 9.413,00 

  2900 
Wpłaty gmin na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów 
na dofinansowanie zadań bieżących 

9.413,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

1.159,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

1.159,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 75,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 13,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.071,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 125.000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 120.000,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

20.000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33.400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24.700,00 
  4260 Zakup energii 4.500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 25.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2.000,00 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 5.000,00 
  4810 Rezerwy 5.000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich  poborem 

16.100,00 

 75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności 
budżetowych 16.100,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 10.800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5.300,00 

757   Obsługa długu publicznego 215.000,00 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego 

215.000,00 

  8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługa długu 
publicznego 

15.000.00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

200.000,00 

758   Różne rozliczenia 30.000,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 10.000,00 

  6010 

Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do 
spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy 
statutowych banków państwowych i innych instytucji 
finansowych 

10.000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 20.000,00 
  4810 Rezerwy 20.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 105 – 11265 – Poz. 1960

 26 

801   Oświata i wychowanie 8.565.974,00 
 80101  Szkoły podstawowe 3.695.297,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 167.306,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.409.017,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 190.519,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 406.309,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 63.068,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.303,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91.396,00 
  4220 Zakup środków żywności 1.360,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 13.481,00 
  4260 Zakup energii 91.032,00 
  4270 Zakup usług remontowych 25.110,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 3.214,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 37.023,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

2.340,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

5.130,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 

1.500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 7.625,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 2.200,00 
  4430 Różne opłaty i składki 6.523,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 142.935,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 349,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

2.800,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

1.857,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

19.900,00 

 80104  Przedszkola 1.195.938,00 
  2510 Dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego 1.062.000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu 

133.938,00 

 80110  Gimnazja 1.464.949,00 
  3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 79.644,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 950.458,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 77.177,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 161.526,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 23.978,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8.310,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47.220,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 8.000,00 
  4260 Zakup energii 22.637,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5.200,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 740,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 11.906,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 727,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 1.210,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

1.240,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 105 – 11266 – Poz. 1960

 27 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1.550,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 700,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1.580,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 55.666,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 760,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

720,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 4.000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 180.577,0,0 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7.250,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 632,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.219,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 194,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 170.482,00 
 80130  Szkoły zawodowe 1.784.986,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 95.540,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.121.374,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 85.040,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 202.010,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 32.580,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42.260,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 10.150,00 
  4260 Zakup energii 22.950,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5.066,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2.020,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10.250,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 450,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

2.550,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

2.080,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 3.710,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 97.636,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

1.560,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 4.760,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 33.000,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 37.945,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6.323,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 14.744,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

13.878,00 

 80148  Stołówki szkolne 180.996,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 980,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76.748,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6.101,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12.808,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 105 – 11267 – Poz. 1960

 28 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.030,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.200,00 
  4220 Zakup środków żywności 76.200,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 312,00 
  4440 Odpisy na Zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3.617,00 
 80195  Pozostała działalność 25.286,00 
  4440 Odpisy na Zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25.286,00 

851   Ochrona zdrowia 80.000,00 
 85153  Zwalczanie narkomanii 3.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 77.000,00 

  2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie na porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

2.500,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 11.000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.112,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.088,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 350,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17.950,00 
  4260 Zakup energii 1.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 16.000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

6.500,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń 

500,00 

852   Pomoc społeczna 3.048.926,49 
 85202  Domy pomocy społecznej 96.945,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 

96.945,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2.186,800,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2.091.454,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53.412,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne ' 3.402,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32.633,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.363,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 610,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.926,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

10.019,00 

  4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 10.019,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 152.430,49 

  3110 Świadczenia społeczne 152.430,49 
 86215  Dodatki mieszkaniowe 118.600,00 
  3110 Świadczenia społeczne 118.600,00 
 85216  Zasiłki stałe 80.832,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 105 – 11268 – Poz. 1960

 29 

  3110 Świadczenia społeczne 80.832,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 306.966,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.445,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 208.288,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16.518,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36.589,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 5.544,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.440,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9.260,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 425,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5.777,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupił usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

1.445,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 1.616,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 

1.817,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3.067,00 
  4430 Różne opłaty i składki 343,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5.959,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

1.352,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 988,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

5.093,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 66.334,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 66.334,00 
 85295  Pozostała działalność 30.000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 30.000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 11.045,51 
 85395  Pozostała działalność 11.045,51 
  3110 Świadczenia społeczne 11.045,51 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 283.558,00 
 85401  Świetlice szkolne 281.655,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20.227,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 190.331,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14.841,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26.758,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 5.508,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.259,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 5716,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 180,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13835,00 
 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1.903,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 723,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 930,00 

  4700 Szkoleni pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

250,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 882.599,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 326.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 326.000,00 
 90002  Gospodarka odpadami 81.310,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jet budżetowych 10.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 105 – 11269 – Poz. 1960

 30 

  6650 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub 
związków powiatów na dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

71.310,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 152.289,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 220,00 
  4260 Zakup energii 3.969,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 82.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 66.100,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 15.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15.000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 303.500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.900,00 
  4260 Zakup energii 280.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 20.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.600,00 
 90095  Pozostała działalność 4.500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.700.00 
  4300 Zakup usług pozostałych 800,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 790.861,00 
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 20.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 449.121,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 

340.370,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 
  4260 Zakup energii 12.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 92.751,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00 
 92116  Biblioteki 317.140,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 

317.140,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 4.600,00 
  4260 Zakup energii 2.200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.400,00 

926   Kultura fizyczna i sport 288.829,00 
 92615  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 71.000,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

71.000,00 

 92695  Pozostała działalność 217.829,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5.069,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 829,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45.781,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22.203,00 

  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 
biobójczych 39.000,00 

  4260 Zakup energii 23.900,00 
  4270 Zakup usług remontowych 22.387,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 58.260,00 

Razem: 20.155.636,00 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 105 – 11270 – Poz. 1960

 31 

Załącznik nr 3 
do uchwały Nr XXXV/226/09 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 
 

WYDATKI MAJĄTKOWE NA 2010 R. 
 

Lp. Nazwa zadania Dz. Rozdz. § 
Wartość 

inwestycji w 
zł. 

1. Rolnictwo i łowiectwo 010 x x 1.421.074,00 
1.1. Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi x 01010 x 621.074,00 

1.1.1 
Przebudowa stacji uzdatniania wody w Bestwinie i 
rozbudowa stacji wodociągowej na odcinku Bestwin - 
Ruda. 

x x 6050 521.074,00 

1.1.2. Budowa wodociągu we wsi Chachalnia.  x x 6050 100.000,00 
1.2. Program Rozwoju Obszarów Wiejskich  x 01041 x 800.000,00 

1.2.1. Przebudowa i rozbudowa biblioteki wiejskiej w 
Konarzewie - środoki finasnowe z PROW.  

x x 6058 458.000,00 

1.2.2. Przebudowa i rozbudowa biblioteki wiejskiej w 
Konarzewie - środoki z budżetu gminy.  

x x 6059 342.000,00 

2. Transport i łączność  600 x x 998.000,00 
2.1. Drogi publiczne powiatowe x 60014 x 200.000,00 

2.1.1. 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielana 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinasnowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych  

x x 6300 200.000,00 

2.2. Drogi publiczne gminne x 60016 x 798.000,00 

2.2.1 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Baszków - 
Trzaski. x x 6050 648.000,00 

2.2.2 Modernizacja chodników  x x 6050 50.000,00 

2.2.3 
Dotacje na realizację zadań realizowanych w drodze 
umów między j.s.t. - opracowania projektowe dla 
obwodnicy Krotoszyn, Zduny, Cieszków 

x x 6610 100.000,00 

3. Gospodarka mieszkaniowa 700 x x 400.592,00 
3.1. Gospodarka gruntami i nieruchomościami x 70005 x 400.592,00 

3.1.1. 
Zadanie p.n."Zmiana sposobu użytkowania 
pomieszczeń mieszkalnych i gospodrczych na cele 
socjalne" 

x x 6050 400.592,00 

4 Administracja publiczna 750 x x 10.000,00 
4.1. Urząd Gminy  x 75023 x 10.000,00 
4.1.1 Zakup komputerów. x x 6060 10.000,00 

5 Różne rozliczenia  758 x x 10.000,00 
5.1. Różne rozliczenia finansowe x 75814 x 10.000,00 

5.1.1. 

Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienia wkładów 
do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie 
funduszy statutowych banków państwowych i 
innych instytcji. 

  6010 10.000,00 

6 Oświata i wychowanie 801 x x 33.000,00 
6.1. Szkoły zawodowe x 80130 x 33.000,00 

6.1.1. Zakup pieca c.o. x x 6060 33.000,00 
7 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 x x 81.310,00 

7.1. Gospodarka odpadami  x 90002 x 81.310,00 

7.1.1. Wpłata Gminy na rzecz Związku Gmin Zlewni Górnej 
Baryczy. 

x x 6650 71.310,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 105 – 11271 – Poz. 1960

 32 

7.1.2. Dokumentacja do budowy kanalizacji. x x 6050 10.000,00 
Razem wydatki majątkowe w 2010 r. 2.953.976,00 

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 105 – 11272 – Poz. 1960

 
33

 

 
Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
4
 

do
 u

ch
w

ał
y 

N
r 

X
X

X
V

/2
2
6
/0

9
 

z 
dn

ia
 3

0
 g

ru
dn

ia
 2

0
0
9
 r

. 
 

W
Y

D
A

T
K

I 
N

A
 P

R
O

G
R
A

M
Y

 I 
PR

O
JE

K
T
Y

 R
EA

LI
Z
O

W
A

N
E 

Z
E 

Ś
R
O

D
K

Ó
W

 P
O

C
H

O
D

Z
Ą

C
Y

C
H

  
Z
 F

U
N

D
U

S
Z
Y

 S
T
R
U

K
T
U

R
A

LN
Y

C
H

 I
 F

U
N

D
U

S
Z
U

 S
PÓ

JN
O

Ś
C

I 
 

w
 ty

m
: 

  
z 

te
go

: 
Śr

od
ki

 z
 b

ud
że

tu
 k

ra
jo

w
eg

o*
* 

Śr
od

ki
 z

 b
ud
że

tu
 U

E 
z 

te
go

, ź
ró

dł
a 

fin
an

so
w

an
ia

: 
z 

te
go

, ź
ró

dł
a 

fin
an

so
w

an
ia

: 
Lp

. 
Pr

oj
ek

t 
R

ok
 

K
la

sy
fik

ac
ja

 
bu

dż
et

ow
a 

W
yd

at
ki

 w
 

ok
re

si
e 

re
al

iz
ac

ji 
Pr

oj
ek

tu
 

Śr
od

ki
 z

 
bu

dż
et

u 
kr

aj
ow

eg
o 

Śr
od

ki
 z

 
bu

dż
et

u 
U

E 
W

yd
at

ki
 

kr
aj

ow
e 

ra
ze

m
 

po
ży

cz
ki

, 
kr

ed
yt

y 
ob

lig
ac

je
 

po
zo

st
ał

e*
* 

W
yd

at
ki

 z
e 

śr
od

kó
w

 U
E 

ra
ze

m
 

po
ży

cz
ki

 n
a 

pr
ef

in
an

so
-

w
an

ie
 z

 
bu

dż
et

u 
pa
ńs

tw
a 

Po
ży

cz
ki

 
kr

ed
yt

y 
ob

lig
ac

je
 

po
zo

st
ał

e 

1 
2 

 
3 

4 
5 

6 
8 

9 
10

 
11

 
12

 
13

 
14

 
15

 
16

 

1 

W
yd

at
ki

 
m

aj
ąt

ko
w

e 
ra

ze
m

: 
 

 
80

0.
00

0,
00

 
34

2.
00

0,
00

 4
58

.0
00

,0
0 

34
2.

00
0,

00
 

0,
00

 
34

2.
00

0,
00

 
0,

00
 

45
8.

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
45

8.
00

0,
00

 

 
Pr

og
ra

m
  

Pr
og

ra
m

 R
oz

w
oj

u 
O

bs
za

ró
w

 w
ie

js
ki

ch
  

 
N

az
w

a 
pr

oj
ek

tu
  

Pr
ze

bu
do

w
a 

i r
oz

bu
do

w
a 

bi
bl

io
te

ki
 w

ie
js

ki
ej

 w
 K

on
ar

ze
w

ie
 w

ra
z 

z 
ut

w
or

ze
ni

em
 te

re
nu

 re
kr

ea
cy

jn
eg

o 
i p

la
cu

 z
ab

aw
 d

la
 d

zi
ec

i  

 
R

az
em

 w
yd

at
ki

 
w

 2
01

0 
r. 

 
 

80
0.

00
0,

00
 

34
2.

00
0,

00
 4

58
.0

00
,0

0 
34

2.
00

0,
00

 
0,

00
 

34
2.

00
0,

00
 

0,
00

 
45

8.
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

45
8.

00
0,

00
 

2 
W

yd
at

ki
 b

ie
żą

ce
 

ra
ze

m
: 

 
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

 
D

zi
ał

an
ie

: 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
O

gó
łe

m
 (1

+2
) 

 
 

80
0 

00
0,

00
 

34
2.

00
0,

00
 4

58
.0

00
,0

0 
34

2.
00

0,
00

 
0,

00
 

34
2.

00
0,

00
 

0,
00

 
45

8.
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

45
8.

00
0,

00
 

 
Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
5

 
do

 u
ch

w
ał

y 
N

r 
X

X
X

V
/2

2
6
/0

9
 

z 
dn

ia
 3

0
 g

ru
dn

ia
 2

0
0
9
 r

. 
 

W
IE

LO
LE

T
N

I 
PR

O
G

R
A

M
 IN

W
ES

T
Y

C
JI

 G
M

IN
Y

 I
 M

IA
S
T
A

 Z
D

U
N

Y
 W

 L
A

T
A

C
H

 2
0
0
1
0
-2

0
1
2
 

 
Pl

an
ow

an
e 

w
yd

at
ki

 w
 la

ta
ch

 
Lp

 
N

az
w

a 
pr

og
ra

m
u 

C
el

 p
ro

gr
am

u 
Je

dn
os

tk
a 

or
ga

ni
za

cy
jn

a 
re

al
iz

uj
ąc

a 
pr

og
ra

m
 

O
kr

es
 

re
al

iz
ac

ji 
pr

og
ra

m
u 

D
zi

ał
 w

g 
kl

as
yf

ik
ac

ji 
bu

dż
et

ow
ej

 

Łą
cz

ne
 

na
kł

ad
y 

fin
an

so
w

e 
 

(w
 z
ł.)

 

N
ak
ła

dy
 

po
ni

es
io

ne
 d

o 
ko
ńc

a 
20

08
 r.

 
(w

 z
ł.)

 

Pr
ze

w
id

yw
an

e 
w

yk
on

an
ie

 
20

09
 r.

 
20

10
 

20
11

 
20

12
 

1 
2 

3 
4 

5 
8 

6 
7 

9 
10

 
11

 
 

1 
Po

pr
aw

a 
st

an
u 

dr
óg

, b
ud

ow
a 

ch
od

ni
kó

w
 i 

oś
w

ie
tle

ni
a 

U
sp

ra
w

ni
en

ie
 

ko
m

un
ik

ac
ji 

na
 

te
re

ni
e 

m
ia

st
a 

i 

G
m

in
a 

i M
ia

st
o 

Zd
un

y 
20

04
-1

3 
X

 
4.

59
2.

95
0 

2.
31

9.
60

2 
77

5.
34

8 
89

8.
00

0 
30

0.
00

0 
30

0.
00

0 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 105 – 11273 – Poz. 1960

 
34

 

gm
in

y 
 

1.
2.

 M
od

er
ni

za
cj

a 
dr

óg
 g

m
in

ny
ch

  
 

 
 

60
0 

2.
25

6.
11

5 
1.

28
0.

77
2 

12
7.

34
3 

64
8.

00
0 

10
0.

00
0 

10
0.

00
0 

 
1.

3.
 M

od
er

ni
za

cj
a 

ul
ic

  
 

 
 

60
0 

1.
38

7.
58

1 
38

9.
52

0 
59

8.
06

1 
20

0.
00

0 
10

0.
00

0 
10

0.
00

0 
 

1.
4.

 M
od

er
ni

za
cj

a 
ch

od
ni

kó
w

 
 

 
 

60
0 

94
9.

25
4 

64
9.

31
0 

49
.9

44
 

50
.0

00
 

10
0.

00
0 

10
0.

00
0 

2 
R

oz
w

ój
 in

fr
as

tru
kt

ur
y 

- b
ud

ow
a 

ka
na

liz
ac

ji 
sa

ni
ta

rn
ej

 i 
de

sz
cz

ow
ej

 i 
w

od
oc

ią
gó

w
 w

 
m

ie
śc

ie
 Z

du
ny

 

O
ch

ro
na

 śr
od

ow
is

ka
, 

za
pe

w
ni

en
ie

 
po

w
sz

ec
hn

eg
o 

do
st

ep
u 

do
 

ka
na

liz
ac

ji 

G
m

in
a 

i M
ia

st
o 

Zd
un

y 
20

04
-1

3 
X

 
83

2.
62

1 
23

5.
08

7 
76

.4
60

 
52

1.
07

4 
0 

0 

 
2.

1.
B

ud
ow

a 
ka

na
liz

ac
ji 

sa
ni

ta
rn

ej
 d

la
 m

ia
st

a 
Zd

un
y 

w
ra

z 
z 

os
ad
ą 

Si
ej

ew
 - 

Et
ap

 I 
 

 
 

 
90

0 
23

5.
08

7 
23

5.
08

7 
0 

0 
0 

0 

 

2.
2.

 P
rz

eb
ud

ow
a 

st
ac

ji 
uz

da
tn

ia
ni

a 
w

od
y 

w
 

B
es

tw
in

ie
 i 

ro
zb

ud
ow

a 
si

ec
i w

od
oc

ią
go

w
ej

 n
a 

od
ci

nk
u 

B
es

tw
in

-R
ud

a 
(K

w
ot

a 
og

ół
em

 1
 3

40
 

00
0 

zł
. w

ty
m

 śr
do

ki
 w

qł
as

ne
 5

21
 0

74
 z
ł.)

 

 
 

 
01

0 
59

7.
53

4 
0 

76
.4

60
 

52
1.

07
4 

0 
0 

3 
R

em
on

t i
 z

ag
os

po
da

ro
w

an
ie

 o
bi

ek
tó

w
 

uż
yt

ec
zn

oś
ci

 p
ub

lic
zn

ej
 

Po
pr

aw
a 

st
an

u 
te

ch
ni

cz
ne

go
 i 

za
go

sp
od

ar
ow

an
ie

 
ob

ie
kt

ów
 

uż
yt

ec
zn

oś
ci

 
pu

bl
ic

zn
ej

 

G
m

in
a 

i M
ia

st
o 

Zd
un

y 
20

04
-1

3 
X

 
1.

00
4.

88
0 

0 
4.

88
0 

80
0.

00
0 

0 
20

0.
00

0 

 
3.

1.
Pr

ze
bu

do
w

a 
i r

oz
bu

do
w

a 
bi

bl
io

te
ki

 
w

ie
js

ki
ej

 w
 K

on
ar

ze
w

ie
 w

ra
z 

z 
ut

w
or

ze
ni

em
 

te
re

nu
 re

kr
ea

cy
jn

eg
o 

i p
la

cu
 z

ab
aw

 d
la

 d
zi

ec
i. 

 
 

 
 

01
0 

80
4.

88
0 

0 
4.

88
0 

80
0.

00
0 

0 
0 

 
 w

 ty
m

: ś
rd

ok
i w
ła

sn
e 

 
 

 
 

 
0 

0 
34

2.
00

0 
0 

0 
 

 śr
do

ki
 z

 P
R

O
W

 
 

 
 

 
 

0 
0 

45
8.

00
0 

0 
0 

 
3.

2.
B

ud
yn

ek
 św

ie
tli

cy
 w

ie
js

ki
ej

 w
 P

er
zy

ca
ch

  
 

 
 

92
1 

20
0.

00
0 

0 
0 

0 
0 

20
0.

00
0 

4 
R

oz
w

ią
zy

w
an

ie
 p

ro
bl

em
ów

 sp
oł

ec
zn

yc
h 

Pr
of

es
jo

na
ln

a 
po

m
oc

 
sp

oł
ec

zn
a 

  
20

07
-1

3 
x 

68
3.

63
3 

0 
10

.9
80

 
40

0.
59

2 
27

2.
06

1 
0 

 
4.

1.
 B

ud
ow

a 
D

om
u 

Po
m

oc
y 

Sp
oł

ec
zn

ej
 w

 
B

as
zk

ow
ie

 w
ra

z 
z 

do
po

sa
że

ni
em

 - 
et

ap
 II

I"
 

 
Po

ro
zu

m
ie

ni
e 

pa
rtn

er
sk

ie
 

 
85

2 
5.

00
0  

0 
0 

0 
5.

00
0 

0 

 
4.

2.
Zm

ia
na

 sp
os

ob
u 

uż
yt

ko
w

an
ia

 p
om

ie
sz

cz
eń

 
m

ie
sz

ka
ln

yc
h 

i g
os

po
dr

cz
yc

h 
na

 c
el

e 
so

cj
al

ne
 

 
G

m
in

a 
i M

ia
st

o 
Zd

un
y 

 
70

0 
67

8.
63

3  
0 

10
.9

80
 

40
0.

59
2 

26
7.

06
1 

0 

 
R

az
em

 w
yd

at
ki

 in
w

es
ty

cy
jn

e 
 

 
 

X
 

7.
11

4.
08

4 
2.

55
4.

68
9 

86
7.

66
8 

2.
61

9.
66

6 
57

2.
06

1 
50

0.
00

0 
 

 śr
do

ki
 z

 P
R

O
W

 
 

 
 

 
 

 
 

45
8.

00
0 

 
 

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 105 – 11274 – Poz. 1960

 35 

Załącznik nr 6 
do uchwały Nr XXXV/226/09 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 
 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY I MIASTA ZDUNY W 2010 ROKU 
 

Przychody Treść Kwota Rozchody Treść Kwota 

931 
Przychody ze sprzedaży 
innych papierów 
wartościowych 

3.200.000,00 992 
Spłaty otrzymanych 
krajowych pożyczek i 
kredytów  

440.000,00 

   982 Wykup innych papierów 
wartościowych  

800.000,00 

RAZEM PRZYCHODY 3.200.000,00 RAZEM ROZCHODY 1.240.000,00 
 

Załącznik nr 7 
do uchwały Nr XXXV/226/09 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 
 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY W 2010 ROKU 
 

Lp. Wyszczególnienie Dz. Rozdz. § Kwota w zł. Rodzaj 
dotacji  

1. Dotacje dla sektora finansów publicznych     2.022.010,00   

1.1. 

Dotacje na realizację zadań realizowanych w 
drodze umów między j.s.t. - opracowania 
projektowe dla obwodnicy Krotoszyn, Zduny, 
Cieszków 

600 60016 6610 100.000,00 dotacja 
celowa 

1.2. 

Dotacja celowa na pomoc finnasową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych - budowa dróg 

600 60014 6300 200.000,00 dotacja 
celowa 

1.3 Dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu 
budżetowego - Przedszkole publiczne  

801 81004 2510 1.062.000,00 dotacja 
podmiotowa  

1.4. 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego - Ośrodek Interwencji Kryzysowej  

851 85154 2320 2.500,00 dotacja 
celowa 

1.5. Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury - ZOK 

921 92109 2480 340.370,00 dotacja 
podmiotowa  

1.6. Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury - Biblioteka 

921 92116 248 317.140,00 dotacja 
podmiotowa  

2 Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych     224.938,00 

  

2.1. 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom - OSP 

754 75412 282 20.000,00 dotacja 
celowa  

 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty Przedszkole publiczne  801 80104 2540 133.938,00 dotacja 

podmiotowa  

 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom - Kluby sportowe  

926 92605 2820 71.000,00 dotacja 
celowa  

Razem dotacje 2.246.948,00   
 
 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 105 – 11275 – Poz. 1960

 36 

Załącznik nr 8 
do uchwały Nr XXXV/226/09 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 
 

PRZYCHODY I WYDATKI ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH W 2010 ROKU 
 

Nazwa zakładu 
budżetowego 

Dz. Rozdz. 
Stan 

środków 
b.o. 

Przychody Wydatki 
Stan 

środków 
b.o. 

     w tym z 
dotacji   

Przedszkole 
publiczne 

801  28.380,00 1.223.100,00 1.062.000,00 1.250.830,00 650,00 

Oczyszczalnia 
Ścieków 

900 90003 77.313,53 1.373.609,00 0,00 1.384.659,00 66 263,53 

  105.693,53 2.596.709,00 1.062.000,00 2.635.489,00 66.913,53 
 

Załącznik nr 9 
do uchwały Nr XXXV/226/09 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 
 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA  
I GOSPODARKI WODNEJ NA 2010 R. 

 
L.p. Wyszczególnienie Plan na 2010 r. 
I. Przychody  40.000,00 
 §0690 - Wpływy z różnych opłat  40.000,00 

II. Wydatki  40.000,00 
 §4410 - Podróże służbowe krajowe 1.000,00 
 §4210 - Zakup materiałów i wyposażenia  20.000,00 
 §4270 - Zakup usług remontowych  10.000,00 
 §4300 - Zakup usług pozostałych  9.000,00 

 
Załącznik nr 10 

do uchwały Nr XXXV/226/09 
z dnia 30 grudnia 2009 r. 

 
WYDATKI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH GMINY ZDUNY W 2010 ROKU 

 
Nazwa sołectwa Dz. Rozdz. § § Razem 

 921 92109 4260 4210  
Baszków    2.000,00 2.000,00 
Bestwin   2.000,00 0,00 2.000,00 
Chachalnia   2.000,00 0,00 2.000,00 
Konarzew   4.000,00 0,00 4.000,00 
Perzyce   2.000,00 0,00 2.000,00 
Ruda   2.000,00 0,00 2.000,00 
Razem     14.000,00 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 105 – 11276 – Poz. 1960, 1961

 37 

Załącznik nr 11 
do uchwały Nr XXXV/226/09 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 
 

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANA  
W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W ROKU 2010 

 
Nazwa sołectwa Dz. Rozdz. Zazwa zadania Kwota w zł. 

Baszków 921 92109 Budowa ogrodzenia wokół świtlicy  27.714,00 
Bestwin 921 92109 Wymiana okien w świetlicy  13.176,00 
Chachalnia 921 92109 Remont świetlicy wiejskiej  10.402,00 
Konarzew 921 92109 Częściowe ocieplenie świetlicy  21.398,00 
Perzyce 921 92109 Remont parkingu wokół świetlicy  11.244,00 
Ruda 921 92109 Remont chodników przy świetlicy  8.817,00 
Razem    92.751,00 

 
 
1961 
UCHWAŁA Nr LII/295/2010 RADY MIEJSKIEJ W OKONKU 
z dnia 23 lutego 2010 r. 
 
w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Okonek – miasto Okonek 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. 
Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz.U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717 ze zmianami), Rada Miejska w Okonku uchwala, co następuje: 
 
ROZDZIAŁ I 
Postanowienia ogólne 
 
§1. 1. Uchwala się miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego miasta Okonek z częścią przyległych terenów 
obrębu Anielin, stwierdzając jego zgodność z ustaleniami Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
Miasta i Gminy Okonek, uchwalonego uchwałą Nr XXXVI/169/05 Rady Miejskiej w Okonku z dnia 2 grudnia 2005 r. 
2. Granica opracowania - uchwalenia planu określona została na rysunku planu. 
3. Integralną częścią uchwały są: 
1) rysunek planu na mapie sytuacyjno-wysokościowej w skali 1:1000 i 1:2000, stanowiący załącznik nr 1 (z podziałem na 
sekcje A, B, C, D, E i F) do niniejszej uchwały; 
2) rozstrzygnięcie Rady Miejskiej w Okonku o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego stanowiące załącznik nr 2 do niniejszej uchwały; 
3) rozstrzygnięcie Rady Miejskiej w Okonku o sposobie realizacji, zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury 
technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania, zgodnie z przepisami o finansach publicznych 
stanowiące załącznik nr 3. 
§2. 1. Przedmiotem ustaleń planu są tereny oznaczone na rysunku literami: 
1) MN – tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, 
2) MW – tereny zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej, 
3) U – tereny zabudowy usługowej, 
4) RU – tereny obsługi produkcji w gospodarstwach rolnych, hodowlanych, ogrodniczych, leśnych i rybackich, 
5) RM – tereny zabudowy zagrodowej, 
6) R – tereny rolnicze,  
7) P – tereny obiektów produkcyjnych, składów i magazynów, 
8) ZP – tereny zieleni ogólnodostępnej, 
9) ZR – tereny zieleni rekreacyjnej, 
10) ZC – tereny cmentarzy, 
11) ZD – tereny ogrodów działkowych,  
12) ZL – tereny lasów, 
13) ZN – tereny zieleni nieurządzonej, 
14) WS – tereny wód powierzchniowych śródlądowych (jeziora, strumienie, kanały itp.), 
15) KD – tereny dróg publicznych, 
16) KDW – tereny dróg wewnętrznych, 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 i art. 40 ust. 1 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-
nym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 
1591 ze zmianami) oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowa-
niu przestrzennym (Dz.U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717 
ze zmianami), Rada Miejska w Okonku uchwala, co 
następuje:

ROZDZIAŁ I
Postanowienia ogólne

§1. 1. Uchwala się miejscowy plan zagospoda-
rowania przestrzennego miasta Okonek z częścią 
przyległych terenów obrębu Anielin, stwierdzając 
jego zgodność z ustaleniami Studium uwarunko-
wań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
Miasta i Gminy Okonek, uchwalonego uchwałą Nr 
XXXVI/169/05 Rady Miejskiej w Okonku z dnia 2 
grudnia 2005 r.

2. Granica opracowania - uchwalenia planu okre-
ślona została na rysunku planu.

3. Integralną częścią uchwały są:
1) rysunek planu na mapie sytuacyjno-wysoko-

ściowej w skali 1:1000 i 1:2000, stanowiący za-
łącznik nr 1 (z podziałem na sekcje A, B, C, D, E i F) 
do niniejszej uchwały;

2) rozstrzygnięcie Rady Miejskiej w Okonku o 
sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do pro-
jektu miejscowego planu zagospodarowania prze-
strzennego stanowiące załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały;

3) rozstrzygnięcie Rady Miejskiej w Okonku o 

sposobie realizacji, zapisanych w planie inwestycji 
z zakresu infrastruktury technicznej, które należą 
do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finan-
sowania, zgodnie z przepisami o finansach publicz-
nych stanowiące załącznik nr 3.

§2. 1. Przedmiotem ustaleń planu są tereny ozna-
czone na rysunku literami:

1) MN – tereny zabudowy mieszkaniowej jedno-
rodzinnej,

2) MW – tereny zabudowy mieszkaniowej wielo-
rodzinnej,

3) U – tereny zabudowy usługowej,
4) RU – tereny obsługi produkcji w gospodar-

stwach rolnych, hodowlanych, ogrodniczych, le-
śnych i rybackich,

5) RM – tereny zabudowy zagrodowej,
6) R – tereny rolnicze, 
7) P – tereny obiektów produkcyjnych, składów i 

magazynów,
8) ZP – tereny zieleni ogólnodostępnej,
9) ZR – tereny zieleni rekreacyjnej,
10) ZC – tereny cmentarzy,
11) ZD – tereny ogrodów działkowych, 
12) ZL – tereny lasów,
13) ZN – tereny zieleni nieurządzonej,
14) WS – tereny wód powierzchniowych śródlą-

dowych (jeziora, strumienie, kanały itp.),
15) KD – tereny dróg publicznych,
16) KDW – tereny dróg wewnętrznych,
17) Kx – tereny komunikacji pieszej i rowerowej,
18) Tereny infrastruktury technicznej:
E - elektroenergetyki

1961

UCHWAŁA Nr LII/295/2010 RADY MIEJSKIEJ W OKONKU

z dnia 23 lutego 2010 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Okonek – 
miasto Okonek


